Gobierno Municipal de Tizapan el Alto

PROPIETARIO CUENTA CATASTRAL UBICACION SUPERFICIE EN M2

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

U000145 28 DE ENERO SN 3,520
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

U000146 INDEPENDENCIA 170 282
HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

u000147 JESUS NEGRETE S/N 424
HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

U001360 ZARAGOZA ORIENTE 74 446
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO. U001406 ZARAGOZA ORIENTE 70 431
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

u002473 ZARAGOZA PONIENTE S/N CASIN 8966
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

u002727 AQUILES SERDAN ORIENTE 149 330
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

uo003017 INDEPENDENCIA SN 1,453

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO. uo003377 MANGO 0 5,854



H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

U003855

U004415

U004416

U004679

Uu004703

U005189

U005427

U005718

U005748

RAMON CORONA SN

AVENIDA NACIONAL ORIENTE SN
OTE

ENCARNACION ROSAS SN

SAN BLAS L1 M9 FRACC

SAN JUDAS S/N FRACC

SAN PATRICIO S/N

SAN PATRICIO S/N M. 09

SIN NOMBRE L16 MZA6

CASCO SAN FRANCISCO SN

4,674

208

824

119

140

8,767

600

240

1,655



HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

U005749

U007613

U005853

U005885

Uu005887

U006415

U006488

U006489

U006491

U006492

GUADALUPE VICTORIA SN

JILGUERO S/N

VERACRUZ 181

HACIENDA DE SANTANA S/N

SIN NOMBRE S/N

SAN LUIS POTOSI S/N

CHIHUAHUA L34 M24

SIN NOMBRE EV-1

SIN NOMBRE VIAL I

28 DE ENERO L1-M3 Z02

689

4,346

200

20,504

1,843

132.60

130

30,860

52,597

8,136



H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

U006627

U006628

U006629

U006630

U006631

U007614

U006973

U006974

U007112

ANICETO ORTEGA S/N

ANICETO ORTEGA S/N

ANICETO ORTEGA S/N

ANICETO ORTEGA S/N

SIN NOMBRE S/N

SIN NOMBRE VIALIDADES

MANGO S/N SOLAR

MANGO F-07 SOLAR

FERNANDO MONTES DE OCA EI-2

50

63

3,004

5,133.04

14,499

9,161

400

55

1,515



HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

U007113

U007114

U007115

U007111

U007592

U007593

U007585

U007586

Uu007587

U007588

SIN NOMBRE EI-1

HACIENDA DEL NOGAL SOLAR EV-1

FERNANDO MONTES DE OCA
SOLARE

SIN NOMBRE S/N

ROBLE EI-2 SOLAR

NARAN]JO VIAL SOLAR

SIN NOMBRE EV-1 SOLAR

ANDADOR ROBLE EV-2 SOLAR

PINOS EV-3 SOLAR

PINOS EV-4 SOLAR

2,020

960

2,754

14,842

1,889

12,132

2,062

318

361

495



H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.

Uu007589

U007590

U007591

Uu006417

U006418

U006420

U008500

U008501

U008502

PINOS EV-5 SOLAR

CEDROS Y ENCINO EV-6 SOLAR

NARANJO EI-1 SOLAR

QUINTANA ROO F3 L7 M2

QUINTANA ROO F4 L8 M2

QUINTANA ROO FRA6 L10 M2

LINDA VISTA S/N F-01

LINDA VISTA S/N F-02

LINDA VISTALO8 F-01

774

487

1,747

41

48

245

121

95

205



H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.
U008539 COLON S/N F-05 1,201.54

HAYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.
U009420 SAN LUIS POTOSI FO1 L5 132.40



