Gobierno Municipal de Tizapán el Alto

PROPIETARIO	CUENTA CATASTRAL	UBICACION	SUPERFICIE EN M2
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U000145	28 DE ENERO SN	3,520
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U000146	INDEPENDENCIA 170	282
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U000147	JESUS NEGRETE S/N	424
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U001360	ZARAGOZA ORIENTE 74	446
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U001406	ZARAGOZA ORIENTE 70	431
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U002473	ZARAGOZA PONIENTE S/N CASIN	8966
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U002727	AQUILES SERDAN ORIENTE 149	330
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U003017	INDEPENDENCIA SN	1,453
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U003377	MANGO 0	5,854

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U003855	RAMON CORONA SN	4,674
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U004415	AVENIDA NACIONAL ORIENTE SN OTE	208
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U004416	ENCARNACION ROSAS SN	824
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U004679	SAN BLAS L1 M9 FRACC	119
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U004703	SAN JUDAS S/N FRACC	140
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U005189	SAN PATRICIO S/N	8,767
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U005427	SAN PATRICIO S/N M. 09	600
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U005718	SIN NOMBRE L16 MZA6	240
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U005748	CASCO SAN FRANCISCO SN	1,655

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U005749	GUADALUPE VICTORIA SN	689	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007613	JILGUERO S/N	4,346	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U005853	VERACRUZ 181	200	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U005885	HACIENDA DE SANTANA S/N	20,504	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U005887	SIN NOMBRE S/N	1,843	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006415	SAN LUIS POTOSI S/N	132.60	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006488	CHIHUAHUA L34 M24	130	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006489	SIN NOMBRE EV-1	30,860	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006491	SIN NOMBRE VIAL I	52,597	
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006492	28 DE ENERO L1-M3 Z02	8,136	

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006627	ANICETO ORTEGA S/N	50
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006628	ANICETO ORTEGA S/N	63
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006629	ANICETO ORTEGA S/N	3,004
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006630	ANICETO ORTEGA S/N	5,133.04
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006631	SIN NOMBRE S/N	14,499
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007614	SIN NOMBRE VIALIDADES	9,161
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006973	MANGO S/N SOLAR	400
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006974	MANGO F-07 SOLAR	55
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007112	FERNANDO MONTES DE OCA EI-2	1,515

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007113	SIN NOMBRE EI-1	2,020
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007114	HACIENDA DEL NOGAL SOLAR EV-1	960
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007115	FERNANDO MONTES DE OCA SOLAR E	2,754
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007111	SIN NOMBRE S/N	14,842
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007592	ROBLE EI-2 SOLAR	1,889
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007593	NARANJO VIAL SOLAR	12,132
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007585	SIN NOMBRE EV-1 SOLAR	2,062
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007586	ANDADOR ROBLE EV-2 SOLAR	318
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007587	PINOS EV-3 SOLAR	361
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007588	PINOS EV-4 SOLAR	495

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007589	PINOS EV-5 SOLAR	774
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007590	CEDROS Y ENCINO EV-6 SOLAR	487
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U007591	NARANJO EI-1 SOLAR	1,747
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006417	QUINTANA ROO F3 L7 M2	41
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006418	QUINTANA ROO F4 L8 M2	48
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U006420	QUINTANA ROO FRA6 L10 M2	245
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U008500	LINDA VISTA S/N F-01	121
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U008501	LINDA VISTA S/N F-02	95
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U008502	LINDA VISTA LO8 F-01	205

H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U008539	COLON S/N F-05	1,201.54
H AYUNTAMIENTO DE TIZAPAN EL ALTO.	U009420	SAN LUIS POTOSI F01 L5	132.40